
Матч хаттамасы № 966

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 29 тамыз 2025, жұма, 16:00

Алаң иелері командасы ҚФФ Академиясы

Қорытынды нәтиже 6:0

Тур 14

Матчтың өту орны Стадион Пеле, Талғар

Қонақтар командасы Елімай

Бірінші таймның нәтжесі 4:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 26 ҚФФ Академиясы Ануар Төленді Ойын голы

2-0 35 ҚФФ Академиясы Ануар Төленді Ойын голы

3-0 42 ҚФФ Академиясы Ануар Төленді Ойын голы

4-0 45 ҚФФ Академиясы Ануар Төленді Ойын голы

5-0 81 ҚФФ Академиясы Никита Лисохмар Ойын голы

6-0 85 ҚФФ Академиясы Давид Заречный Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

45+2 СҚ Елімай Диас Туяков Дөрекі ойын

48 СҚ Елімай Мирас Садыков Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Мәди Самиғолла, Қонаев

Бірінші көмекші Эдуард Малинка, Қонаев

Екінші көмекші Біләл Әлиев, Алматы

Қосалқы төреші Сұлтанәлі Аманбай, Қонаев

Матч инспекторы Серік Қошқаров, Қонаев

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 58 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 966

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы ҚФФ Академиясы

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Абай Заманбек ҚАҚ

3 Данияр Қаси ҚОР

5 Арғын Жұмагелді ҚОР

14 Никита Лисохмар ҚОР

17 Әлиасқар Рахимбаев ҚОР

8 Султан Дауренов ЖҚ

10 Давид Заречный К ЖҚ

16 Нұрмұхамед Қамбар ЖҚ

19 Мансур Болат ЖҚ

22 Амирхан Маратов ЖҚ

21 Ануар Төленді КТ ШАБ

Қонақтар командасы Елімай

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Әлихан Темірхан КТ ҚАҚ

2 Асанали Батыров КТ ҚОР

4 Абдрахим Әсемхан КТ ҚОР

30 Занғар Тохан КТ ҚОР

5 Альнур Данияр ЖҚ

8 Егор Куликов К, КТ ЖҚ

10 Нурасыл Алимбаев КТ ЖҚ

17 Батыр Думанұлы КТ ЖҚ

20 Амир Сальменбаев КТ ШАБ

23 Нұрали Садықов ШАБ

57 Мерей Болатов КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

25 Байжан Асхат ҚАҚ

2 Михаил Турищев ҚОР

20 Дінмухамед Жақупов ҚОР

24 Бахтияр Уразғалиев ҚОР

11 Платон Шипицин ЖҚ

13 Радмир Хизметов ЖҚ

18 Амир Оспанов ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Даир Кабдраким КТ ҚАҚ

16 Мырза Шаймардан КТ ҚОР

19 Ақберен Кутуев ҚОР

27 Диас Туяков КТ ҚОР

9 Темірлан Ғаббасов КТ ЖҚ

15 Мирас Садыков КТ ЖҚ

21 Айдар Сарқытбек КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкердің көмекшісі Есімбек Нұрахметов

Бапкер Юрий Мархель

Қақпашылар бапкері Виталий Кувшинов

Дәрігер Еркебұлан Нұралиев

Администратор Абылайхан Құрбанәлі

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Вишняков

Бас бапкердің көмекшісі Бауржан Мынгатов

Қақпашылар бапкері Ернур Жумажанов

Дәрігер Асет Жарыкбасов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

51 Султан Дауренов Дінмухамед Жақупов

51 Мансур Болат Амир Оспанов

51 Нұрмұхамед Қамбар Платон Шипицин

57 Ануар Төленді Радмир Хизметов

57 Данияр Қаси Бахтияр Уразғалиев

57 Амирхан Маратов Михаил Турищев

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

28 Абдрахим Әсемхан Диас Туяков

46 Егор Куликов Айдар Сарқытбек

46 Батыр Думанұлы Мирас Садыков

46 Нурасыл Алимбаев Ақберен Кутуев

46 Амир Сальменбаев Темірлан Ғаббасов

79 Мерей Болатов Мырза Шаймардан

88 Әлихан Темірхан Даир Кабдраким
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